COMUNICADO CONCURSO DE VÍDEOS “UNIRV EM CARTAZ”

CHAMADA INTERNA 002/2018

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura (PROEXT) da Universidade de Rio Verde

(UniRV), no uso de suas atribuições legais, vem por meio deste informar que o Prazo

para compartilhamento, visualizações e curtidas – 3ª Fase (Repercussão) da

Chamada Interna do Concurso de Vídeos “UniRV em Cartaz”, sofreu alterações, sendo

de 22/06/2018 a 02/07/2018

Rio Verde, GO, 21 de junho de 2018.

Vanessa Renata Molinero de Paula
Pró-Reitora de Extensão e Cultura